[image: ]

[bookmark: _heading=h.1fob9te]
[bookmark: _Hlk147912129]EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 004.20/2023
[bookmark: _Hlk147910436]II PRÊMIO SOCORRO ANDRADE DE CARNAVAL: CHAMADA PÚBLICA DE APOIO AOS GRUPOS CARNAVALESCOS DE ITAPIPOCA

ANEXO III

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E CONTRAPARTIDA

PESSOA FÍSICA

Eu, ______________________________________________________________, portador (a) do CPF nº _________________ RG nº _________________, órgão exp.__________,  residente no endereço ________________________________
_________________________________________________________________ na cidade de Itapipoca - Ceará, telefone (__) ________________, e-mail ___________________________________________, DECLARO, para os devidos fins, que estou ciente e de acordo com os termos do II PRÊMIO SOCORRO ANDRADE DE CARNAVAL: CHAMADA PÚBLICA DE APOIO AOS GRUPOS CARNAVALESCOS DE ITAPIPOCA, que implementei as condições de participação e que a não apresentação de qualquer documento e/ou informação no prazo determinado implicará a desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.

DECLARO AINDA que assumo o compromisso do cumprimento da Contrapartida proposto no referido Projeto, conforme os termos do EDITAL.

Itapipoca-Ceará, _____ de ________________  de  2023
[bookmark: _heading=h.30j0zll]

________________________________________________________
Assinatura do Proponente

[image: ]

image1.png
Secretaria
|t(|plp°ca da Cultura

Pra frente, pra gente ANOS
WMW&

& itapipoca.ce.gov.br f /prefeituradeitapipoca &, (88) 3631-5950

BB el A ek BB el

image2.jpg
BREFEITURA OE coDAc_
2 Itaplpwgucwg COORDENADORIA DE
Secretaria da Cultura ARTES E CIDADANIA CULTURAL